— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕208 号

关于转发《海南省 2020 年初中语文课堂教学评

比活动预备会暨初中语文教研员工作部署会暨

‘基于学生学习行为改进的大单元教学设计’

项目研讨会的通知》的通知

各区教育局、市直属中学：

为顺利开展海南省 2020 年初中语文课堂教学评比活动，切

实提高课堂教学效益，提升选手的课堂教学能力，同时总结交流

2020年度上半年全省初中语文教研工作经验,研究部署下半年工

作，进一步提高教研员工作质量。海南省教育研究培训院决定于

9月 17－18日召开 2020 年度初中语文课堂教学评比活动预备会

暨初中语文教研员工作部署会暨“基于学生学习行为改进的大单

元教学设计”项目研讨会。现将《海南省教育研究培训院关于召

开“海南省 2020 年初中语文课堂教学评比活动预备会暨初中语

文教研员工作部署会暨‘基于学生学习行为改进的大单元教学设

计’项目研讨会”的通知》[琼教研训（2020）69 号]的通知转

发于你们，希望区教育局或直属学校选派骨干教师或选手参加。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 15 日印发

并请参加人员于9月 14日前通过扫以下二维码填写回执后电话

或微信告知三亚市中学语文教研员吴家英，电话：13379840905。

附件：海南省教育研究培训院关于召开“海南省 2020 年初

中语文课堂教学评比活动预备会暨初中语文教研

员工作部署会暨‘基于学生学习行为改进的大单元

教学设计’项目研讨会”的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 15 日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）